



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Oddělení interního auditu

sídlo : Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz



Váš dopis ZN.:

Ze dne:

Naše Č.j. :

SpZN.:

MKH/132164/2024

MKH/129757/2024/04

Adresát:

Vážený pan



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

Ing. Leoš Dynda

327 710 224

dynda@mu.kutnahora.cz

20.12.2024

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Kutná Hora obdržel dne 14.12.2024 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“).

Oddělení interního auditu je na základě organizačního řádu pověřeno ve spolupráci s ostatními odbory/odděleními městského úřadu vyřizováním žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaším jednotlivým bodům žádosti sdělujeme po obdržení vyjádření příslušného oddělení následující:

1) Žádám o seznam uvolněných radních či zastupitelů v Kutné Hoře, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu či dozorčí radě jakékoliv městské či krajské společnosti či společnosti s finanční účastí vašeho úřadu nebo společnosti, v níž je z pozice zástupce vašeho úřadu.

2) U každého z uvolněných radních či zastupitelů Kutné Hory žádám o uvedení konkrétní společnosti, v níž pozici či pozice předsedy či člena představenstva či dozorčí rady vykonává, druh této pozice a datum vzniku této funkce a politickou příslušnost každého z radních či zastupitelů.

Odpověď k bodům žádosti č.1 a č.2.

Mgr. Lukáš Seifert – starosta Města Kutná Hora (ODS)

- *místopředseda představenstva spol. Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČ: 46356967, Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora, den vzniku funkce 29. 5. 2023, bez nároku na odměnu*
- *člen Valné hromady spol. MVE PLUS, s.r.o., bez nároku na odměnu*

Ing. Josef Viktora, místostarosta Města Kutná Hora (ANO)

- *člen dozorčí rady spol. MVE PLUS, s.r.o., IČ: 25102214, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav, den vzniku funkce 7. 3. 2024, bez nároku na odměnu*
- *předseda dozorčí rady spol. Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČ: 46356967, Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora, den vzniku funkce 20. 1. 2020, bez nároku na odměnu*

3) U každého z uvolněných radních či zastupitelů Kutné Hory žádám o uvedení výše odměny, která mu měsíčně (případně za jiné časové období - pololetí, rok atd.) náleží, pokud je Vám tato výše známa.

Odpověď:

Odměna za výkon funkce uvolněného zastupitele je stanovena dle § 73 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zřízení), a činí v roce 2024 měsíčně:

Starosta: Mgr. Lukáš Seifert: 93 413,-Kč/měsíc

Místostarostové: Ing. Josef Viktora a Kateřina Špalková: 82 217,-Kč/měsíc

S pozdravem

Ing. Kateřina Vágnerová
Vedoucí oddělení interního auditu